
24 6ª feira | 26/Jan/2018  - Edição nº 10117

Jaguariaíva 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 02/2018 
 

OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE UMA SALA COM 
APROXIMADAMENTE 150,45 M² JUNTO AO COMPLEXO 
MATARAZZO DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO. 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 28 de fevereiro de 2018. 
HORÁRIO: 09:00 hs.  
LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser 
solicitados pelo email: comprasjag@gmail.com. Maiores 
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça 
Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535.9452, no horário: das 
09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min. 

Jaguariaíva, 24 de janeiro de 2018. 
Vinicius Weigert. 

Presidente da Comissão de Licitação 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
 Departamento de Compras e Licitações 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018 

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REALIZAR 
PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA IRREGULAR DA RUA PEDRO 
CONDE TRECHO ENTRE A RUA LEANDRO MACHADO E RUA 
DOS JASMINS. 
ABERTURA E JULGAMENTO: 15/02/2018 às 09:30 hrs. 
LOCAL: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e 
Licitação. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser 
solicitados pelo email: comprasjag@gmail.com. Maiores 
Informações no Dept.º de Materiais e Compras – sito a Praça 
Isabel branco, 142 - telefone (43) 3535.9452 – Ramais: 9453, 
9454, 9455 e 9458, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 
14h00min as 17h00min. 

Jaguariaíva, 24 de janeiro de 2018. 
GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

Presidente da Comissão de Licitações 

 
5957/2018

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018 

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS 
 

OBJETO: Aquisição de bobinas térmica para relógio ponto, para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais. 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 08/02/2018 às 09:00 horas. - LOCAL 
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. - INFORMAÇÕES 
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos pelo e-mail: 
comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Departamento de 
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Bairro Cidade 
Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9456, no horário: das 
09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min. 
 

Jaguariaíva, 24 de janeiro de 2.018 
Élio Zub Junior 

Pregoeiro 
 

 5980/2018

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2018 

 
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS objetivando a 
Contratação de empresa para confecção de Placas para Inauguração 
para atender às eventuais necessidades das secretarias municipais. 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 09/02/2018 ás 09:00 horas. - LOCAL 
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. - 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser 
adquiridos pelo e-mail comprasjag@gmail.com e/ou na Prefeitura 
Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no Departamento de 
Compras e Licitação – sito à Praça Isabel Branco, nº 142, Bairro 
Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário: 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min. 
 

Jaguariaíva, 24 de janeiro de 2018. 

 
Élio Zub Junior 

Pregoeiro 
 

 
5990/2018

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 

 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2018 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de manutenção dos servidores e equipamentos de rede, 
para atender as necessidades da Secretarias. 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 08/02/2018 às 14:00 horas. - LOCAL 
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. - INFORMAÇÕES 
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos pelo e-mail: 
comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Departamento de 
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Bairro Cidade 
Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9456, no horário: das 
09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min. 
 

Jaguariaíva, 25 de janeiro de 2.018 
Élio Zub Junior 

Pregoeiro 
 

 
6445/2018

Janiópolis 

MUNICÍPIO DE JANIÓPOLIS 
SEDU/PARANACIDADE - PAM 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018. 
 
O MUNICÍPIO de JANIÓPOLIS, torna público que às 09:00 horas do dia 09 
de Fevereiro de 2018, na sala da Divisão de Licitação, realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo com as 
especificações do edital, para aquisição de:  

OBJETO QUANTI-
DADE 

VALOR 
TOTAL R$ 

PRAZO 
(DIAS) 

Automóvel HATCH, 
Motorização mínima 1.3 

01 52.900,00 60 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão 
ser solicitados junto ao Pregoeiro na Prefeitura Municipal de Janiópolis, 
Paraná, Brasil - Telefone: (044) 3553 - 1411 - E-mail 
licitajaniopolis@gmail.com. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  
Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada 
no seguinte endereço Rua Rui Barbosa, nº 286 - centro, das 08:00 às 11:00 
horas. 

 
Janiópolis/Pr, 25 de Janeiro de 2018. 

 
Karina Ferrari 

Pregoeira 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI - PARANÁ
CNPJ: 75.654.574/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 015/2018. Tomada de Preços nº 022/2017-PMI. Contratada: KJPR 
Pavimentações Eireli - EPP. CNPJ: 26.786.919/0001-46. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para construção do sistema de galerias/bueiros e execução 
de drenagem do Arroio dos Pereiras, em atendimento ao Contrato de Repasse 
nº 01030.648-63/2016/MCIDADES/CAIXA. Valor contratual: R$ 931.563,46 
(novecentos e trinta e um mil quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e seis 
centavos). Prazo de execução: 06 (seis) meses. Fundamento Legal: Lei 8666/93. 
Data e assinaturas.

Ata de Registro nº 001/2018. Pregão Eletrônico nº 151-PMI. Contratada: GGPEL 
Livraria e Papelaria Ltda – ME. CNPJ: 03.568.176/0001-32. Objeto: Aquisição de 
material de informática em atendimento ao Convênio nº 837446/2016/Ministério 
do Desenvolvimento Social. Valor contratual: R$ 1.370,00 (um mil trezentos e 
setenta reais). Marca: Brother. Validade: 12 (doze) meses. Fundamento Legal: Lei 
8666/93. Data e assinaturas.

Ata de Registro nº 002/2018. Pregão Eletrônico nº 151-PMI. Contratada: Vinicius 
Guilherme dos Santos Informática - ME. CNPJ: 97.546.883/0001-71. Objeto: 
Aquisição de material de informática em atendimento ao Convênio nº 837446/2016/
Ministério do Desenvolvimento Social. Valor contratual: R$ 2.569,00 (dois mil 
quinhentos e sessenta e nove reais). Marca: Pauta / AOC. Validade: 12 (doze) meses. 
Fundamento Legal: Lei 8666/93. Data e assinaturas.

Ata de Registro nº 003/2018. Pregão Eletrônico nº 150-PMI. Contratada: Cipauto 
Veículos Ltda. CNPJ: 06.105.496/0003-06. Objeto: Aquisição de veículo automotor 
em atendimento ao Convênio nº 837446/2016/Ministério do Desenvolvimento 
Social. Valor contratual: R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais). 
Marca: GM Chevrolet. Validade: 12 (doze) meses. Fundamento Legal: Lei 8666/93. 
Data e assinaturas.

6599/2018

CÓDIGO LOCALIZADOR:
126092418

Documento emitido em 26/02/2018 16:53:49.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10117 | 26/01/2018 | PÁG. 24

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


